СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015                                        г. Красный Холм                                           № 205

[bookmark: _GoBack]О протесте прокурора Краснохолмского района на пункт 1.5 решения Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области № 198 от 14.04.2015 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Краснохолмском районе, утвержденное решением Собрания депутатов от 14.03.2015 года № 216 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов № 229 от 24.06.2008 г.; № 230 от 24.06.2008 г.; № 242 от 24.07.2008 г.; № 275 от 06.05.2009 г.; № 321 от 02.03.2010 г.; № 86 от 26.12.2011 г.; № 115 от 24.10.2012 г.; № 123 от 14.12.2012 г.; № 141 от 29.04.2013 г.; № 174 от 21.08.2014 г.)

       Рассмотрев протест прокурора Краснохолмского района на пункт 1.5 решения Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области № 198 от 14.04.2015 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Краснохолмском районе, утвержденное решением Собрания депутатов от 14.03.2015 года № 216 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов № 229 от 24.06.2008 г.; № 230 от 24.06.2008 г.; № 242 от 24.07.2008 г.; № 275 от 06.05.2009 г.; № 321 от 02.03.2010 г.; № 86 от 26.12.2011 г.; № 115 от 24.10.2012 г.; № 123 от 14.12.2012 г.; № 141 от 29.04.2013 г.; № 174 от 21.08.2014 г.), в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Краснохолмский район» в соответствие с требованиями действующего законодательства Собрание депутатов Краснохолмского района решило:

1. Признать протест прокурора Краснохолмского района подлежащим удовлетворению частично.
2. Пункт 1.5 решения Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области № 198 от 14.04.2015 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Краснохолмском районе, утвержденное решением Собрания депутатов от 14.03.2015 года № 216 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов № 229 от 24.06.2008 г.; № 230 от 24.06.2008 г.; № 242 от 24.07.2008 г.; № 275 от 06.05.2009 г.; № 321 от 02.03.2010 г.; № 86 от 26.12.2011 г.; № 115 от 24.10.2012 г.; № 123 от 14.12.2012 г.; № 141 от 29.04.2013 г.; № 174 от 21.08.2014 г.) изложить в следующей редакции:
«1.5. Части 2, 3 статьи 23 Положения и приложение № 5 к Положению исключить.»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                      В.Ю. Журавлев